PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 066 , DE 2022.

Cessa os efeitos da Portaria n° 082/1 997, que colocou o servidor José
Márcio Mariano, RG. N° 23.307.638-4 e CPF N° 184.331.298-05, à
disposição do Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos".

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10 - Cessar os efeitos da Portaria n° 082/1 997, que colocou o servidor
José Márcio Mariano, RG n° 23.307.638-4 e CPF n° 184.331.298-05, à disposição do
Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos".

20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 18 de Março de 2022.

Mogi Guaçu, 06 de Abril de

ROD IGO FALSETTI
PREF -ITO

V7
KELLY CRISTINA CAr,FLOTTI CAVALHEIRO

SEC. MUN. Db'MINISTRAÇÃO

Encaminhada à MbIiação na data supra.

Â1 ~(X íNOVAES
CHEFE DE GABIN TE DO PREFEITO